
　清秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は各校下におかれまして、ＰＴＡ活動にご理解とご協力ありがとうございます。

　さて、令和５年度の五校合同成人人権教育講座につきまして、講演内容を下記の通りお知らせいたします。

ご多用の折とは存じますが、何卒ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

開催日時 ：令和５年１０月２８日（土）１４時～１５時３０分　受付開始　１３時３０分～

開催場所 ：大阪市立大正東中学校　体育館 大正東中学校の東門（体育館側）よりお入りください。

　※駐輪場スペースが限られているため、なるべく徒歩でのご来校お願い申し上げます。

講演予定 ：マジシャンの「ゆうが」さんによるマジックショー

※マジック教室に関しては、下記の申込書を使用し抽選にて各校2名を選出いたします。

参加対象 ：五校の児童・生徒・保護者　　（小学生のお子様は保護者同伴でお願いいたします。）

持ち物 ：スリッパ、履き物を入れる袋

※未就学児をお連れの保護者は、講演中なるべくお子様から目を離さないよう一緒にご覧ください。

令和５年度　五校合同成人人権教育講座　申込書

マジック教室への参加を　（　希望する　・　希望しない　）

学校名 ：

児童名・生徒名 ：

参加者名 ：

参加者名 ：

泉 尾 北 小 学 校 PTA 学 級 委 員 長 山 口 宏 美
大 正 東 中 学 校 PTA 会 長 長野 由紀恵

下記申込書にご記入の上、１０月２０日（金）までに担任の先生までご提出願います。

（　　　　　年　　　　　組）

杉 谷 則 之大 正 東 中 学 校 PTA 成 人 教 育 委 員 長

切り取り線

安 岡 卓 弥
小 出 和 也

宮 武 典 子
中 泉 尾 小 学 校 PTA 会 長
中 泉 尾 小 学 校 PTA 成 人 教 育 委 員 長
泉 尾 北 小 学 校 PTA 会 長

三軒家東小学校PTA体育・成人教育委員長

令和５年10月吉日

令和５年度　五校合同成人人権教育講座について

藤 井 雅 夫
佐 藤 真 世

保護者の皆様

舟 戸 俊 介

西 山 祥 一

三 軒 家 西 小 学 校 PTA 会 長
三軒家西小学校PTA成人教育委員長
三 軒 家 東 小 学 校 PTA 会 長

マ
ジ
シ
ャ
ン
の
ゆ
う
が
さ
ん
は
、

結
婚
披
露
宴
や
各
種
施
設
イ
ベ
ン
ト
等

に
て
ご
活
躍
中
！

シ
ョ
ー
当
日
は
、
ご
自
身
の
マ
ジ
シ
ャ

ン
を
め
ざ
し
た
き
っ
か
け
の
お
話
や
、

参
加
者
全
員
の
思
い
出
に
残
る
よ
う
な

不
思
議
で
楽
し
い

エ
ン
タ
ー
テ
イ
ン
メ
ン
ト
を

お
届
け
し
て
い
た
だ
き
ま
す
！

大正東中学校

弁当はうす

COCO壱番屋

正門

通用門

東門

八坂神社

北門 プール

体育館

武道館


